ABTOHOMHASA HEKOMMEPYECKAA OPTAHUSALIUA BbiCIEI'O ObPA3SOBAHHA
«MOCKOBCKAA MEKAYHAPOJHAA BBICHIAA LHHIKOJIA BUSHECA « MUPBHC» (HHCTHTYT)

Crnucok iuu, no0aguux 00OKyMeHmbl, He00xo0umoie 0,11 OCMYNJICHUs
HA RPOZPAMMBI 6bICUIE20 00PA308AHUA — RPOZPAMMDbL DaKa1aspuama
no nanpasiaenuam 38.03.01 Ixonomura u 38.03.02 Meneorcmenm

Ha 14 okmaopa 2019 2o0a
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Hanpaenenue noocomosku 38.03.01 Sxonomuxa (3aounas gpopma)

He3anb30B 89 68 76 233 Otka3s
JIMUTpUH
CanbHMKOBA 71 74 62 207 OTkas
Jlapbs
EBreHreBHa
[Iyka 73 63 438 189 OTka3
Kcenus
BrnagrnmMmupoBHa
KomapoBa 66 33 56 155 Orka3
Jlapbst

AJIeKCaHIpOBHA




Kpacrokon
nps
HukomnaeBuu

69 | 33 | 46 148

OT1ka3z

O00J10HKOBA
Maprapura
BrnagumupoBHa

67 33 45 145

OT1ka3s

boHnapena
AHacracusl
AJIEKCaH1pOBHAa

50 33 56 139

OT1ka3s

MypaikuHa

Jlapbs
CepreeBHa

OT1ka3s

JKYKOBCKas
Banepus
AJIEKCEeeBHA

OT1ka3s

Hanpasnenue noocomosxu 38.03.02 Menedocmenm (3aounas gpopmay)

KoporkoBa
Ennzasera
BinagumupoBHa

O1 62 90 243 3a4yucClieH

Kazanuena
EijeHa

KOHCTAaHTHUHOBHA

34 72 36 2472 3ayucJiieH

He3anbp30B
JAMuTpum

39 63 76 233 3a4uCJIEH

JlobakoBa

AJiekcaHapa
BnagumMupoBHa

82 64 80 226 3a4yuclieH

KycToBa
Harajibs
| lerpoBHa

90 58 76 224 3a4yuCIIeH




MenbHUKOBA
EnuzaBera
MakcuMOBHA

30

Ol

223

3a4yucJieH

Mas3uTtoB
Banepun
JIMUTprUEeBUY

32

56

31

219

3a4yuCJiCH

1 kadeHKO
Wnes
[ laB1OBHUY

73

60

76

214

3a4yucCiieH

boukapena
HOnus

AJleKCaHIpOBHA

78

76

60

214

3a4yucCJieH

10.

CaJibHUKOBA

Jlapbsi
EBreHbeBHa

71

74

62

207

3a4yuCJIeH

1.

DunumMoHOBA
I lonuHa
JIMUTpHEeBHA

73

63

63

204

3ayucliieH

J1lyOOBCKOBA
Cobs

AJlekceeBHA

72

62

67

201

3a4yUClieH

[3.

KaplieB
Jleonun
| [aB1oBUY

56

59

76

191

3a4yuciieH

14.

laparyxuHa
CHexxaHa
HOpbseBHa

76

52

56

134

S3a4yucCiieH

15.

dunaros
Brnagucnas
DayapaoBU4

57

44

30

181

3auyucCiieH

16.

Kopsirnua
EBrexus
DJJyap10BHA

72

45

59

176

3a4yuciieH




17.

bazapoBa

AJlekcaHapa
PomaHoOBHA

76

39

59

174

3a4yUucJieH

[8.

CoKoJioBa
AHHa

CepreeBHa

93

33

54

172

3a4ylucCJIeH

19.

JlemnueB
Brnanucian
OJerosuu

62

50

J1

163

3a4yUCJICH

20).

| lonoBuY
Brnamucnas
AJleKcaHpOBHY

635

LY

56

160

3a4yucCJIeH

21.

LllecTonasnonB
JIMUTpUU
AJleKCaHaApOBUY

46

33

64

148

3auuciie”

22,

O00JIOHKOBA
Maprapura
BinagumupoBHa

67

33

45

145

3auuciieH

23.

ManrokoB
Bnanucnas
OJsieroBuy

Sl

27

J3

131

3auyuciieH

24.

Kuiak
ExareprHa
AJllekceeBHA

43

32

56

131

3a4yucCJieH

23.

| I[pstHUIMHUKOBA
AHacracus
BragumMupoBHa

46

36

43

130

3ayuciiex

26.

[1lepOuHa

| anuna

48

36

44

128

3a4yucCJieH

27.

KyHu1biHa
KpucrrHa

37

70

63

223

OTkas




Calko
Buranuu
JIMATpUEBHUY

32

74

01

o
w

()Tkaz

29.

CokoJioBa
JIluana
AHIpeeBHA

39

62

64

215

OT1Kas

30.

JlaBbI1OBa
AHHA
AJlekceeBHa

73

70

70

2135

Otka3s

31.

baTMaHOB
Banum
BukropoBuy

3

63

Y

212

OTkas

32,

CepreeB
JlaHu
CepreeBu4

91

50

59

200

OT1kaz

33,

KoHopesoBa
Banepus
HOpbeBHa

33

50

54

192

Orkas

34.

Hlyka

Kcenus
BrnagumMupoBHa

73

03

43

189

Orkas

33.

luumHa
AHacTacus
JIMUTprEeBHA

73

27

61

161

OTkas

30.

KpacrokoB
Unps
HukojiaeBuu

69

33

46

148

OTkas

37.

boHpapesa
AHacracus
AJeKCaHapOBHA

50

33

56

144

OTkas

38.

LLlepcTrOK
AHacTacud
PomMmaHoOBHA

67

27

45

139

OTkas




39. | CnaBuHa J1 33 54 138 OTka3
AHHa
CepreeBHa

40. | KacnapoBa OTtkKa3s
Mapus
BrnaguMupoBHa

41. | 3UBEHKO OTkKa3s
ExareprHa
OneroBHa

42. | Hazaposa Otkas
AHrenuHa
AJIEKCaHApOBHA

43. | Koposnéna 62 42 OTtka3s, T.K.
TarpsHa HE MOATBEPKACH pEe3yabTaT
AHpeeBHa EI D no maremartuke

(MpO(MUNBHBIA YPOBEHD )

OTBeTCTBEHHBIU cekperapsb | [pueMHon KoMuccuu

Q%K. | opuyakoBa
/



